
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

Gmina Węgorzyno przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Węgorzyno" w wysokości do 20 910,00 P L N 
(słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziesięć 00/100 PLN), w ramach konkursu 
2/P01iŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN). 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


